REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
SENATI

Nr. 3/ 70 prot. Shkodér, mé {f . {J.2021

VENDIM
Nr. 30¢ .daté Jff . do 2021

“Pér miratimin e financimit té projektit ""Laboratori i Analizave té Ushgimeve "'

Bazuar né Ligjin nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipéris¢”, neni 79, pika
1, Statutin ¢ USH-s& neni 17, pika 6, gérma “f” dhe me propozimin e departamentit

Biologji - Kimi, Senati Akademik né mbledhjen e datés 11.10.2021 vendosi:
Vendosi:

I. Miratimin e financimit t& projektit pér  "Laboratorin e Analizave te
Ushqgimeve" né shumén 4.813.777 leké pér blerjen e paisjeve laboratorike pér
laboratorin e Analizés s& Ushqimeve

2. Ky vendim i pércillet Bordit t& Administrimit.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéherz.







